
                                                                                                                                   Číslo smlouvy objednatele: 329-2016-520203 
                          Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velká Chyška 

 
  

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 329-2016-520203 – KoPÚ Velká Chyška 

 
uzavřený 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                           Ing. Hana Hrušková, referent pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: +420 727 956 454, xxx   
E-mail: vysočina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GB-geodezie, spol. s r.o.     
Sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno  
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Láska, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Telefon: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: 4pq7xj6  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 115-6799070217/0100   
IČ: 26271044  
DIČ: CZ26271044  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně pod č.j. C/41159  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: xxx 
 

dále jen „zhotovitel“. 
 
 
Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 7 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu navýšení prací nad rámec předpokládaný smlouvou o 
dílo v souvislosti s nutností rozšíření obvodu KoPÚ Velká Chyška do k.ú. Roučkovice. 
 
V průběhu prací na návrhu nových pozemků v rámci KoPÚ Velká Chyška vznikla potřeba rozšíření obvodu 

KoPÚ o 3 ha do vedlejšího katastrálního území Roučkovice, aby mohly být zpřístupněny pozemky na 

jihozápadě k.ú. Velká Chyška, které jsou odděleny vodním tokem.  



Stránka 2 ze 3 
 

Zároveň bude v místech rozšířeného obvodu provedena změna katastrální hranice, která v těchto místech 

vede nepravidelně loukami podle kdysi existujícího koryta toku. Změna katastrální hranice bude vedena citlivě 

tak, aby bilance úbytku a nárůstu ploch byla pro obě katastrální území vyrovnaná. Konkrétní změna bude 
upřesněna při návrhu nových pozemků, k zápisu do KN dojde v rámci KoPÚ.  

Zjišťování průběhu hranic v terénu nebude nutné provádět, protože v k. ú. Roučkovice již byly provedeny KoPÚ 

a souřadnice hranic pozemků jsou již v kvalitě bodu 3, takže je bude možné převzít z DKM. 

Rozšíření obvodu do k.ú. Roučkovice bylo zástupci pozemkového úřadu, zástupci katastrálního úřadu, 

starostou Obce Velká Chyška i zástupcem Města Pacov schváleno na kontrolním dni. 

Z  důvodu rozšíření obvodu bylo nutno navýšit jednotlivé dílčí fakturační celky. 

Jedná se o navýšení prací nad rámec předpokládaný smlouvou o dílo v novém dílčím fakturačním celku (dále 

jen „DFC“) 3.1.7.b) – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků v rozšířeném obvodu v k.ú. 

Roučkovice. Dále se jedná o rozšíření smlouvy o dílo v novém DFC 3.2.1.b) - Vypracování plánu společných 

zařízení v rozšířeném obvodu v k.ú. Roučkovice. 

Dojde tedy ke změně u DFC 3.1.7. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků. Tento DFC bude 
rozdělen na část 3.1.7.a) - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků a část 3.1.7.b) - Dokumentace 
k soupisu nároků vlastníků pozemků v rozšířeném obvodu v k.ú. Roučkovice. 

Stejně tak dojde ke změně u DFC 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení. Tento DFC bude rozdělen 

na část 3.2.1.a) – Vypracování plánu společných zařízení a část 3.2.1.b) - Vypracování plánu společných 

zařízení v rozšířeném obvodu v k.ú. Roučkovice. 

 

Počet měrných jednotek (ha) v DFC 3.1.7.b) byl stanoven na 3 MJ, přičemž cena za jednu MJ je 250,- Kč bez 

DPH, tedy stejná, jako u DFC 3.1.7.a) – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků. Termín u DFC 3.1.7.b) byl 
stanoven na 31.3.2019. 

Počet měrných jednotek (ha) v DFC 3.2.1.b) byl stanoven na 3 MJ, přičemž cena za jednu MJ je 350,- Kč bez 

DPH, tedy stejná, jako u DFC 3.2.1.a) – Vypracování plánu společných zařízení. Termín u DFC 3.2.1.b) byl 
stanoven na 30.9.2019. 

Dále dojde k úpravě MJ (ha) u DFC 3.2.2. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 

§11 odst. 1 zákona z původně předpokládaného počtu 647 MJ na 650 MJ. Dojde k úpravě MJ (ha) u DFC 3.3. 

– Mapové dílo z původně předpokládaného počtu 647 MJ na 650 MJ. 

Z důvodu dopracování výše jmenovaných etap v rozšířeném obvodu KoPÚ bude předmětem dodatku č. 7 též 

posun termínu etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona a etapy 3.2.3. – Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků. 

Termín odevzdání etapy 3.2.2. se mění z původně předpokládaného 28.2.2019 na termín 30.9.2019.  

Termín odevzdání etapy 3.2.3. se mění z původně předpokládaného 31.5.2019 na termín 31.1.2020.  

Dodatek číslo 7 předpokládá přidání nových DFC 3.1.7.b) a 3.2.1.b), dále navýšení MJ u DFC 3.2.2. a u DFC 

3.3. Těmito změnami dojde k navýšení hodnoty zakázky o 3 840,- Kč bez DPH, to je 4 646,- Kč s DPH. 

 
 
Článek druhý: 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, 
kde jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 
až 6 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 329-2016-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



Stránka 3 ze 3 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
     
V Jihlavě dne 6. 2. 2019                                       V Brně dne 6. 2. 2019 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 

Ing. Vladimír Maryška - ředitel  Ing. Zdeněk Láska, jednatel 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                                   GB-geodezie, spol. s r.o.       
        
                                                                                            
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 

 



Položkový výkaz činností - Příloha  k Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Velká Chyška

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 13 400 5 200

Doplnění stávajícího bodového pole bod 12 1 600 19 200

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 661 600 396 600 29.7.2016

3.1.3.a)
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 206 1 700 350 200 30.11.2016

3.1.3.b)
Zjišťování průběhu hranic lesních pozemků, pozemků 

stavebních a pozemků k nim příslušejícím v obvodu 

KoPÚ včetně dočasné stabilizace

100 bm 80 1 700 136 000 30.6.2018

Rozbor současného stavu                   ha 814 70 56 980 31.3.2017

Studie odtokových poměrů (dle potřeby) ha 814 70 56 980 31.3.2017

3.1.5. Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně 

nároků vlastníků pro upřesnění grafického přídělu
ha 49 1 500 73 500 30.11.2016

3.1.6.
Upřesnění, resp.rekonstrukce  grafického přídělového 

plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic 

přídělových pozemků

ha 0 1 500 0 30.11.2016

3.1.7.a) Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 647 250 161 750 31.7.2017

3.1.7.b) Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

v rozšířeném obvodu v k.ú. Roučkovice
ha 3 250 750 31.3.2019

1 257 160

3.2. Návrhové práce

3.2.1.a) Vypracování plánu společných zařízení ha 814 350 284 900 30.6.2018

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v nezbytném 

rozsahu (PSZ, eroze) ha 88 500 44 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 27 500 13 500

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 2 500 1 000

3.2.1.b) Vypracování plánu společných zařízení v 

rozšířeném obvodu v k.ú. Roučkovice
ha 3 350 1 050 30.9.2019

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 650 500 325 000 30.9.2019

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 25 000 50 000 31.1.2020

719 450

3.3 Mapové dílo ha 650 180 117 000 do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

117 000Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.5.20163.1.1.

30.6.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.7.) bez DPH v Kč

3.1.4.



3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 264 350 92 400

nejpozději do 30. 

9. roku 
následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

92 400

Za zhotovitele:

………………………………………..

459 062 Kč

2 645 072 Kč

1 257 160 Kč

719 450 Kč

117 000 Kč

92 400 Kč

2 186 010 Kč

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Láska - jednatel                                                                      

GB-geodezie, spol. s r.o.      

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.7.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 6. 2. 2019      

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 V Brně dne 6. 2. 2019

Ing. Vladimír Maryška - ředitel                                                                      

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                                   

Státní pozemkový úřad

……………………………………..




